

**Birch & Co Stadion,
Silkeborg ApS**
Sortenborgvej 2
8600 Silkeborg
CVR-nr. 38472542

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2019

Dirigent

Navn: Thomas Bøgild-Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birch & Co Stadion, Silkeborg ApS
Sortenborgvej 2
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38472542

Stiftet: 08.03.2017

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

René Birch
Poul Konrad Beck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 103 t.kr. i 2017/18. Egenkapitalen er efter årets underskud negativ med 75 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men dog acceptabelt, da aktiviteten endnu ikke er opstartet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår i forbindelse med færdiggørelsen af projektet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(131.105)	(25.000)
Andre finansielle omkostninger		(785)	(1.856)
Resultat før skat		(131.890)	(26.856)
Skat af årets resultat	1	29.000	5.000
Årets resultat		(102.890)	(21.856)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(102.890)	(21.856)
		(102.890)	(21.856)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		42.152.987	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	741.473
Materielle anlægsaktiver	2	<u>42.152.987</u>	<u>741.473</u>
 Anlægsaktiver		 <u>42.152.987</u>	 <u>741.473</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.621	0
Udskudt skat		31.291	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.709	0
Periodeafgrænsningsposter		2.288.907	0
Tilgodehavender		<u>2.325.528</u>	<u>5.000</u>
 Likvide beholdninger		 <u>623</u>	 <u>50.000</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.326.151</u>	 <u>55.000</u>
 Aktiver		 <u>44.479.138</u>	 <u>796.473</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(124.746)</u>	<u>(21.856)</u>
Egenkapital		<u>(74.746)</u>	<u>28.144</u>
Bankgæld		40.346.530	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.426	161.933
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.982.928	581.396
Anden gæld		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.553.884</u>	<u>768.329</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.553.884</u>	<u>768.329</u>
Passiver		<u>44.479.138</u>	<u>796.473</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(21.856)	28.144
Årets resultat	0	(102.890)	(102.890)
Egenkapital ultimo	50.000	(124.746)	(74.746)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(29.000)	(5.000)
	(29.000)	(5.000)
		Forud-
		betalinger
		for
	Investe-	materielle
	rings-	anlægs-
	ejendomme	aktiver
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	741.473
Overførsler	741.473	(741.473)
Tilgange	41.411.514	0
Kostpris ultimo	42.152.987	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.152.987	0

For investeringsejendomme under opførelse vurderes der at være usikkerhed forbundet med en række faktorer, der indgår i dagsværdimålingen. Usikkerhederne kan henføres til tidshorizonten for opførelsen, eventuelle budgetoverskridelser til færdiggørelsen samt forventninger til det endelige leje- og tomgangs-niveau. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at dagsværdien for investeringsejendomme under opførelse ikke kan opgøres pålideligt, hvorfor disse måles til kostpris.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birch og Co Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med de i Birch & Co-koncernen fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 42.153 t.kr. pr. 30.09.2018.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankengagementer i Jyske Bank for koncernforbundne selskaber. Den samlede gæld udgør 205,7 mio.kr. pr. 30.09.2018.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankengagementer i Spar Nord for koncernforbundne selskaber. Den samlede gæld udgør 2,2 mio.kr. pr. 30.09.2018.
